
Zarządzenie Nr 14/2019 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo 

według stanu na koniec IV kwartału 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(teks. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo na koniec 

IV kwartału 2018 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  

31.12.2018 r. 

WYKONANIE NA 

31.12.2018 r. 

% WYKONANIA 

3:2 

1 2 3 4 

1. Dochody budżetu, 

w tym: 

1.1 dochody bieżące 

1.2 dochody majątkowe 

21.413.912,94 

- 

21.060.835,36 

 353.077,58 

21.255.285,81 

- 

21.050.268,43 

205.017,38 

99,26 

- 

99,95 

58,07 

2. Wydatki budżetu, 

w tym: 

2.1 wydatki bieżące 

2.2 wydatki majątkowe 

23.266.368,24 

- 

20.523.592,24 

2.742.776,00 

22.059.814,34 

- 

19.515.921,62 

2.543.892,72 

94,81 

- 

95,09 

92,75 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 1.852.455,30 (-) 804.528,53 - 

4. Przychody budżetu, 

w tym: 

4.1 kredyty i pożyczki 

4.2 wolne środki 

4.3 spłaty udzielonych 

pożyczek 

2.482.516,70 

- 

1.156.801,48 

1.325.715,22 

- 

2.310.116,70 

- 

984.401,48 

1.325.715,22 

- 

93,06 

- 

85,10 

100,00 

- 

5. Rozchody budżetu, 

w tym: 

5.1 spłaty kredytów  

5.2 spłaty pożyczek, 
w tym: na realizację programów i 

projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp  

5.3 pożyczki udzielone 

630.061,40 

- 

428.743,40 

201.318,00 

- 

 

 

- 

630.061,40 

- 

428.743,40 

201.318,00 

- 

 

 

- 

100,00 

- 

100,00 

100,00 

- 

 

 

- 

6. Nadwyżka operacyjna 537.243,12 1.534.346,81 285,60 

Gmina na koniec IV kwartału 2018 r. nie posiada wymagalnych zobowiązań jak również zobowiązań 

z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


